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Keskkonnaamet teatab lähtudes välisõhu kaitse seaduse §-st 78 lg 1, et võttis menetlusse AS Eraküte
(rg-kood 10419088, aadress Punane 36, 13619 Tallinn) välisõhu saasteloa nr L.ÕV.HI-149107 muutmise
taotluse seoses tehnoloogiliste muudatustega käitises. 
Saasteluba nr L.ÕV.HI-149107 on AS-ile Eraküte väljastatud heitmete eraldamiseks välisõhku
katlamajast aadressil Rehemäe tee 12, Kärdla (katastriüksus nr 37101:005:0031). Käitaja taotleb
saasteloa muutmist põhjusel, et saasteloas ja selle aluseks olnud LHK projektis ei ole käsitletud õlikatelt
ja kütteõli põletamisel välisõhku eralduvaid saasteaineid. Käitaja põhitegevusalaks on soojatootmine
(EMTAK kood 35301). Rehemäe katlamajas on kaks katelt, hakkpuidul töötav eelkoldega katel Talmut
võimsusega 3,5 MW ja õlikatel Bonjan võimsusega 0,8 MW. Kummalgi katlal on oma korsten. Hakkpuidu
katlas tekkivad suitsugaasid puhastatakse tsüklonis. Käitises kulub aastas kuni 5500 tonni hakkpuitu ja
20 tonni põlevkiviõli või kerget kütteõli, mille põletamisel eraldatakse välisõhku kokku kuni 770 tonni
tahkeid osakesi, lämmastikoksiide, süsinikoksiidi, vääveldioksiidi, lenduvaid orgaanilisi ühendeid ja
raskmetalle ning 60 tonni süsinikdioksiidi. 
Saasteainete hajumisarvutused näitavad, et saasteainete maksimaalsed kontsentratsioonid tekivad
tahketel osakestel ja raskmetallidel ca 200 m ning gaasilistel saasteainetel ca 260 m kaugusel
saasteallikatest. Vastavalt LHK projektile võib arvutuslikul teel määratud tahkete osakeste ja
lämmastikoksiidide saastetase küündida kuni 20% ja vääveldioksiidi saastetase kuni 28% ühe tunni
keskmisest saastatuse tasemest (SPV1). Teiste saasteainete arvutuslik saastetase jääb alla 6% lubatust.
Käitist ümbritsevad tootmismaad, lähimad elamud jäävad ca 115 m kaugusele läänesuunas.
Samalaadsed saasteallikad lähipiirkonnas puuduvad. 

Välisõhu saasteloa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda
Keskkonnaameti Hiiu-Lääne-Saare regiooni Kuressaare kontoris (aadress Tallinna 22, 93819
Kuressaare, tel 452 7777, e-post saare@keskkonnaamet.ee). Taotlus on digitaalselt kättesaadav
Keskkonnaameti dokumendiregistrist aadressil http://www.keskkonnaamet.ee/sadr/. 

Asjast huvitatud isikul või isikutel, kelle õigusi võib nimetatud avatud menetluse korras antav haldusakt
puudutada, on õigus kahe nädala jooksul käesoleva teate avaldamisest arvates esitada Keskkonnaameti
Hiiu-Lääne-Saare regioonile ülalnimetatud taotluse kohta arvamusi, ettepanekuid ja vastuväiteid suulises,
kirjalikus või muus sobivas vormis. Välisõhu saasteloa eelnõu valmimisest teavitab Keskkonnaamet
ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded. 


